

BASIN AÇIKLAMASI

06/02/2023 tarihi saat 04:17'de Kahramanmara ılı Pazarcık ilçesinde 7.7 ve saat 13.24'te Elbistan ilçelerinde 7.6 büyüklü ünde iki ayrı deprem meydana gelmi , Kahramanmara il merkezi ile Pazarcık ve Türko lu ilçelerindeki bazı binalarda olu an çökme ve hasar neticesi çok sayıda vatanda ımız hayatını kaybedip ve yaralanmı tır.

Meydana gelen bu vahim olay neticesi Kahramanmara Cumhuriyet Ba savcılı ımızca Adli soru turmalar ba latılıp bu soru turmaların daha etkin ve seri bir ekilde yürütülmesi için deprem soru turmaları bürosu olu turulmu tur.

Kahramanmara Cumhuriyet Ba savcılı ı Deprem Soru turmaları Bürosunca yürütülen soru turmalar kapsamında bugüne kadar 94 soru turma dosyası hakkında Kahramanmara A ır Ceza Mahkemelerine iddianame tanzim edilerek dava açılmı tır.

Kahramanmara Deprem Soru turmaları Bürosunca düzenlenen iddianamelerin büyük ço unlu u tutuklusunu bulunan dosyalara yönelik olup, 05.02.2024 tarihi itibariyle Deprem Soru turmaları Bürosu nezdinde **tutuklusunu bulunan** tüm soru turma dosyaları tamamlanarak iddianameleri tanzim edilip davaları açılmı ve Büromuz nezdinde tutuklusunu bulunan herhangi bir soru turma dosyası kalmamı tır.

Kahramanmara Deprem Soru turmaları Bürosu nezdinde hali hazırda 628 soru turma dosyası derdest durumda olup bu dosyalar kapsamında herhangi bir tutuklu üpheli bulunmamaktadır. Söz konusu derdest dosyalar ile ilgili i ve i lemler de en kısa sürede tamamlanarak hukuki neticeye ba lanacaktır.

Kahramanmara Cumhuriyet Ba savcılı ımız mülhakat Türko lu Cumhuriyet Savcılı ı Deprem Soru turmaları Bürosunca da bugüne kadar Asliye Ceza Mahkemesine 11 iddianame, A ır Ceza Mahkemesine düzenlenmek üzere 6 fezleke tanzim edilmi , derdest kalan 18 soru turma dosyası ile ilgili i ve i lemler en kısa sürede tamamlanarak hukuki neticeye ba lanacaktır.

Kahramanmara Cumhuriyet Ba savcılı ımız mülhakat Pazarcık Cumhuriyet Savcılı ı Deprem Soru turmaları Bürosunca da bugüne kadar Asliye Ceza Mahkemesine 3 iddianame, A ır Ceza Mahkemesine düzenlenmek üzere 8 fezleke tanzim edilmi , derdest kalan 28 soru turma dosyası ile ilgili i ve i lemler en kısa sürede tamamlanarak hukuki neticeye ba lanacaktır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 05.02.2024

Kahramanmara Cumhuriyet Ba savcılı ı